
1 (2) ドキシル 15 (3) tri-weekly TC（卵巣癌） 33 (4) THP-ADR

2 (2) BV 維持療法（15mg/kg） 13 (3) アクチノマイシンD 34 (4) weekly TN

4 (2) CPT-11（60mg/㎡） 14 (3) エトポシド 35 (4) weeklyTN＋Bev

6 (2) CPT-11 70mg/㎡ 19 (3) EMA/CO（day8～14） 3 (4) 旧　BV（PLD＋BV day15）

7 (2) DC 20 (3) MTX（筋注） 36 (4) 旧　PLD＋BV

17 (2) DTX（卵巣癌、子宮体癌） 22 (3) BEP（day16） 37 (4) Pembrolizumab＋BV（子宮頚癌）

23 (2) GEM＋DTX 24 (3) weekly TC（CBDCA AUC×2） 38 (5) Pembrolizumab＋TC＋BV

8 (2) GEM （2投1休　卵巣癌） 25 (3) CD（CBDCA＋PLD） 39 (5) Cemiplimab（子宮頸がん）

9 (2) GEM （3投1休　卵巣癌） 26 (3) CD（CBDCA＋PLD）＋Bev 40 (5) CPT-11＋BV

18 (2) weeklyCDDP［40mg/㎡］ 27 (3) GC（GEM＋CBDCA） 41 (5) Pembrolizumab＋TC

12 (2) ddTC （iv） 28 (4) GC（GEM＋CBDCA）＋Bev 42 (5) q6w Pembrolizumab＋Lenvatinib

11 (2) ddTC 8-15 29 (4) GEM＋Bev 43 (5) weekly NDP

10 (2) PLD＋BV 30 (4) TN 44 (5) weekly TC＋BV

16 (3) TC＋BV 31 (4) TN＋BV

21 (3) tri-weekly TC（体癌・頸癌） 32 (4) Pembrolizumab＋Lenvatinib

婦人科がん化学療法レジメン一覧

表の見方

問い合わせの際は、癌種と管理番号をお伝えください

レジメン名レジメン管理番号

ページ番号
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1 1クール 28 日 8 1クール 21 日

mg/㎡ day mg/㎡ day

2 1クール 21 日 9 1クール 28 日

mg/kg day mg/㎡ day

4 1クール 7 日 18 1クール 7 日

mg/㎡ day mg/㎡ day

6 1クール 7 日 12 1クール 7 日

mg/㎡ day mg/㎡ day

day

7 1クール 21 日

11 1クール 7 日

mg/㎡ day

day mg/㎡ day

17 1クール 1 日 10 1クール 28 日

mg/㎡ day mg/㎡ day

mg/kg day

23 1クール 21 日

mg/㎡ day

mg/㎡ day

点滴注射 1

ドセタキセル注

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

15 点滴注射 1

標準投与量 投与方法

1

60 点滴注射 1

70 点滴注射 1

DC

CPT-11（70mg/㎡） 
薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

1

BV 維持療法（15mg/kg）

ドキシル
薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

ドキシル注 40 点滴注射

投与日

トポテシン注 60

CPT-11（60mg/㎡） 

アバスチン注

薬品名

トポテシン注

カルボプラチン注 AUC ＝ 5 点滴注射

GEM（3投1休 卵巣癌）

ドキシル注 1

アバスチン注 15 点滴注射

700 点滴注射 1，8，15

1

40 点滴注射

標準投与量 投与方法

標準投与量 投与方法 投与日

700 点滴注射

ddTC（iv）

投与日

ゲムシタビン注

薬品名

シスプラチン注 40 点滴注射 1

カルボプラチン注 AUC ＝ 5 点滴注射 1

標準投与量 投与方法 投与日

パクリタキセル注 80 点滴注射 1

薬品名

1，8

薬品名

ゲムシタビン注

weekly CDDP［40mg/㎡］
薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

パクリタキセル注 80 点滴注射 1

投与日

ドセタキセル注 70 点滴注射 1

DTX（卵巣癌、子宮体癌）
薬品名 標準投与量 投与方法

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

ddTC 8-15

点滴注射 8

PLD＋BV
薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

ドセタキセル注 100

GEM＋DTX
薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

ゲムシタビン注 900 点滴注射 1，8

GEM（2投1休 卵巣癌）
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16 1クール 21 日 20 1クール 10 日

mg/kg day day

mg/㎡ day

day 22 6 日

21 1クール 21 日 mg/m2 day

mg/㎡ day 24 7 日

day

mg/㎡ day

15 1クール 21 日 day

mg/㎡ day 25 28 日

day

mg/㎡ day

13 1クール 14 日 day

day 26 28 日

14 1クール 14 日 mg/㎡ day

day

day mg/kg day

19 1クール 7 日 27 21 日

mg/㎡ day mg/㎡ day

day day

BEP（day16） １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

ブレオ注 20 点滴注射 1

薬品名 標準投与量 投与方法

TC＋BV

投与日

パクリタキセル注 175 点滴注射 1

1 mg 静脈注射

tri-weekly TC（体癌・頸癌）

1

投与方法 投与日

パクリタキセル注 175 点滴注射 1

薬品名 標準投与量

カルボプラチン注 AUC ＝ 5 点滴注射

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

オンコビン注

メソトレキセート注 20 mg 筋肉注射

カルボプラチン注 AUC ＝ 5 点滴注射 1

1

アクチノマイシンD

エトポシド注 100 mg 点滴注射 1～5

エトポシド
薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

コスメゲン注 0.5 mg 静脈注射 1～4

投与日

1～5

MTX（筋注）

EMA/CO（day8～14）
薬品名 標準投与量 投与方法

薬品名 標準投与量 投与方法

tri-weekly TC（卵巣癌）

投与日

エンドキサン注 600 点滴注射 1

1

1

カルボプラチン注 AUC ＝ 5 点滴注射 1

点滴注射

点滴注射パクリタキセル注 175

カルボプラチン注 AUC ＝ 2 点滴注射 1

weekly TC（CBDCA AUC×2） １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

パクリタキセル注 60 点滴注射 1

CD（CBDCA＋PLD） １クール

薬品名 標準投与量

アバスチン注 15

投与方法 投与日

ドキシル注 30 点滴注射 1

1

カルボプラチン注 AUC ＝ 5 点滴注射 1

CD（CBDCA＋PLD）＋Bev １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

GC（GEM＋CBDCA） １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

ゲムシタビン注 1000 点滴注射 1，8

カルボプラチン注 AUC ＝4 点滴注射 1

ドキシル注 30 点滴注射 1

カルボプラチン注 AUC ＝ 5 点滴注射 1

アバスチン注 15 点滴注射
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28 21 日 33 20 日

mg/㎡ day mg/㎡ day

day

mg/kg day 34 7 日

29 28 日 mg/㎡ day

mg/㎡ day

mg/㎡ day

mg/kg day 35 7 日

30 20 日 mg/㎡ day

mg/㎡ day

mg/㎡ day mg/kg day

mg/㎡ day

3 1クール 14 日

31 21 日

mg/kg day

mg/㎡ day

mg/㎡ day 36 28 日

mg/kg day

mg/㎡ day

32 21 日 mg/kg day

day 37 21 日

day

day

※Pembrolizumab＋TC＋BV の維持療法

Pembrolizumab＋BV（子宮頚癌） １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

キイトルーダ注 200 mg 点滴注射 1

アバスチン注 15 mg/kg 点滴注射 1

旧　BV（PLD＋BV day15）
薬品名 標準投与量 投与方法

GC（GEM＋CBDCA）＋Bev １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

投与方法 投与日

ゲムシタビン注 1000 点滴注射 1，8，15

ゲムシタビン注 1000 点滴注射 1，8

カルボプラチン注 AUC ＝4 点滴注射 1

アバスチン注 15 点滴注射 1

パクリタキセル注 175 点滴注射 1

アクプラ注 80 点滴注射 1

パクリタキセル注 175 点滴注射 1

アクプラ注 80 点滴注射 1

TN＋BV １クール

Pembrolizumab＋Lenvatinib １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

アバスチン注 15 点滴注射 1

TN １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

GEM＋Bev １クール

薬品名 標準投与量

キイトルーダ注 200 mg 点滴注射 1

THP-ADR １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

20 mg/day 内服 連日レンビマカプセル

ピノルビン注 40 点滴注射 1

weekly TN １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

80 点滴注射 1

アクプラ注 25 点滴注射 1

weekly TN＋BV １クール

パクリタキセル注

アバスチン注 15 点滴注射 1

旧　PLD＋BV １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

アバスチン注 10 点滴注射 1

投与日

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

パクリタキセル注 80 点滴注射 1

アクプラ注 25 点滴注射 1

ドキシル注 40 点滴注射 1

アバスチン注 10 点滴注射 1，15

アバスチン注 15 点滴注射 1
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38 21 日 44 7 日

day mg/kg day

mg/kg day mg/㎡ day

mg/㎡ day day

day

39 21 日

day

40 28 日

mg/kg day

mg/㎡ day

41 21 日

day

mg/㎡ day

day

42 42 日

day

43 7 日

mg/㎡ day

パクリタキセル注 60 点滴注射 1

カルボプラチン注 AUC ＝ 2 点滴注射 1

q6w Pembrolizumab＋Lenvatinib

weekly TC＋BV １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

アバスチン注 15 点滴注射 1

weekly NDP １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

アクプラ注 30 点滴注射 1

１クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

キイトルーダ注 400 点滴注射 1

キイトルーダ注 200 mg 点滴注射 1

パクリタキセル注 175 点滴注射 1

カルボプラチン注 AUC ＝ 5 点滴注射 1

トポテシン注 70 点滴注射 1，8，15

Pembrolizumab＋TC １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

CPT-11＋BV １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

アバスチン注 15 点滴注射 1

カルボプラチン注 AUC ＝ 5 点滴注射 1

200 mg 点滴注射 1

アバスチン注 15 点滴注射 1

パクリタキセル注 175 点滴注射 1

キイトルーダ注

Pembrolizumab＋TC＋BV １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

Cemiplimab（子宮頸がん） １クール

薬品名 標準投与量 投与方法 投与日

リブタヨ注 350 mg 点滴注射 1
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